terça-feira, 16 de março de 2010 11
Diário Oficial

Executivo  3
PORTARIA Nº 748/2010-MP/SGJ-TA

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA TÉCNICO
ADMINISTRATIVA, LEILA MARIA MARQUES DE MORAES, usando
das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº
938/10-MP/PGJ, de 4 de março de 2010,
R E S O L V E :
TORNAR SEM EFEITO as Portarias nº 170/2010-MP/SGJ-TA, de
14/1/2010, publicada no D.O.E. de 26/1/2010 e 171/2010-MP/
SGJ-TA, de 14/1/2010, publicada no D.O.E. de 2/2/2010.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
A ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 10 de março de
2010.
LEILA MARIA MARQUES DE MORAES
Subprocuradora-Geral de Justiça
área técnico-administrativa, em exercício

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80043

PORTARIA: 1013/2010-PG
Objetivo: ACOMPANHAR A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: ITAITUBA/PA - BRASIL
Destino(s):
AVEIRO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991692/MAURIM LAMEIRA VERGOLINO (PROMOTOR
DE JUSTIÇA) / 1.0 diárias (Completa) / de 07/03/2010 a
07/03/2010<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80048

PORTARIA: 1012/2010-PG
Objetivo: PARTICIPAR DA IV REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO
NACIONAL DOS OUVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DOS
ESTADOS E DA UNIÃO.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
GOIÂNIA/GO - Brasil<br
Servidor(es):
999218/SILVIA REGINA MESSIAS KLAUTAU MILÉO (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 1.5 diárias (Completa) / de 11/03/2010 a
12/03/2010<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80040

PORTARIA: 924/2010-PGJ
Objetivo: PARTICIPAR DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO
NACIONAL DOS PROCURADORES GERAIS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BRASÍLIA/DF - Brasil<br
Servidor(es):
999028/ALMERINDO JOSÉ CARDOSO LEITÃO (PROCURADOR
DE JUSTIÇA) / 2.5 diárias (Completa) / de 08/03/2010 a
10/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80052

PORTARIA: 1008/2010-PG
Objetivo: PARTICIPAR DA LXX REUNIÃO DO CONSELHO
NACIONAL DOS CORREGEDORES-GERAIS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DOS ESTADOS E DA UNIÃO.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
NATAL/RN - Brasil<br
Servidor(es):
601985/UBIRAGILDA SILVA PIMENTEL (PROCURADORA
DE JUSTIÇA) / 3.5 diárias (Completa) / de 24/03/2010 a
27/03/2010<br
Ordenador: ANTONIO EDUARDO BARLETA DE ALMEIDA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80029

PORTARIA: 935/2010-PGJ
Objetivo: PARTICIPAR DA 2ª REUNIÃO OPERACIONAL CRIMINAL
INTEGRADA DO GECOC-MA.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
SÃO LUIZ/MA - Brasil<br
Servidor(es):
999153/MILTON LUIS LOBO DE MENEZES (PROMOTOR DE JUSTIÇA)
/ 1.5 diárias (Completa) / de 04/03/2010 a 05/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80034

PORTARIA: 937/2010-PGJ
Objetivo: TRATAR DE ENCAMINHAMENTOS DE PROCESSOS DE
INTERESSE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTARÉM JUNTO
AO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
BRASÍLIA/DF - Brasil<br
Servidor(es):
9991541/HÉLIO RUBENS PINHO PEREIRA (PROMOTOR
DE JUSTIÇA) / 2.5 diárias (Completa) / de 08/03/2010 a
10/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80032

PORTARIA: 936/2010-PGJ
Objetivo: PARTICIPAR DA 22ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO
NACIONAL DE COMBATE ÀS ORGANIZAÇÕES CRIMINOSAS -
GNCOC.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
FLORIANÓPOLIS/SC - Brasil<br
Servidor(es):
999096/JOSÉ RUI DE ALMEIDA BARBOSA (PROMOTOR
DE JUSTIÇA) / 2.5 diárias (Completa) / de 24/03/2010 a
26/03/2010
999153/MILTON LUIS LOBO DE MENEZES (PROMOTOR
DE JUSTIÇA) / 2.5 diárias (Completa) / de 24/03/2010 a
26/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80024

PORTARIA: 925/2010-PGJ
Objetivo: REPRESENTAR O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA NA
CERIMÔNIA DE INSTALAÇÃO DO PROJUDI, NA VARA ESPECIAL
CÍVEL DA COMARCA DE MARABÁ.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s):
MARABÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999038/MARIA DA GRAÇA AZEVEDO DA SILVA (PROCURADORA
DE JUSTIÇA) / 1.5 diárias (Completa) / de 05/03/2010 a
06/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 80017

PORTARIA: 934/2010-PGJ
Objetivo: PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO DA VARA AGRÁRIA DE CASTANHAL, NO INTERESSE
DOS AUTOS DE Nº 2005.1001102-2.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
TUCURUÍ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999838/ANA MARIA MAGALHÃES DE CARVALHO (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 1.0 diárias (Completa) / de 10/03/2010 a
10/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79739

PORTARIA: 885/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006
Origem: SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA - BRASIL
Destino(s):
MARACANÃ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991328/ELIANE CRISTINA PINTO MOREIRA (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 2.0 diárias (Completa) / de 08/03/2010 a
10/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79735

PORTARIA: 884/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006
Origem: OEIRAS DO PARÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
CASTANHAL/PA - Brasil<br

Servidor(es):
9991362/EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO (PROMOTOR
DE JUSTIÇA) / 2.0 diárias (Completa) / de 01/03/2010 a
03/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79773

PORTARIA: 886/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006
Origem: SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA - BRASIL
Destino(s):
ALTAMIRA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991461/EMÉRIO MENDES COSTA (PROMOTOR DE JUSTIÇA) /
2.0 diárias (Completa) / de 01/03/2010 a 03/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79789

PORTARIA: 889/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006
Origem: SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
MARABÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991330/FRANCISCA SUÊNIA FERNANDES DE SÁ (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 2.0 diárias (Completa) / de 01/03/2010 a
03/03/2010
9991330/FRANCISCA SUÊNIA FERNANDES DE SÁ (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 2.0 diárias (Completa) / de 08/03/2010 a
10/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79787

PORTARIA: 888/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006
Origem: NOVA TIMBOTEUA/PA - BRASIL
Destino(s):
CASTANHAL/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991363/ÉRIKA MENEZES DE OLIVEIRA (PROMOTORA
DE JUSTIÇA) / 2.0 diárias (Completa) / de 01/03/2010 a
03/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79783

PORTARIA: 887/2010-PGJ
Objetivo: ACUMULAÇÃO DE ATRIBUIÇÕES EM DIFERENTES
COMARCAS.
Fundamento Legal: L.C.E. Nº 057/2006.
Origem: IGARAPÉ-MIRI/PA - BRASIL
Destino(s):
MOJU/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991364/ÉRICA ALMEIDA DE SOUSA (PROMOTORA DE JUSTIÇA)
/ 2.0 diárias (Completa) / de 01/03/2010 a 03/03/2010<br
Ordenador: GERALDO DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NúMERO DE PUblICAçãO: 79668

PORTARIA: 778/2010-SGJ
Objetivo: DESEMPENHAR ATRIBUIÇÕES.
Fundamento Legal: L.E. Nº 5.810/1994.
Origem: MARABÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
BOM JESUS DO TOCANTINS/PA - Brasil
ITUPIRANGA/PA - Brasil
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA - Brasil
SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999891/MARINALDO DA SILVA RAMOS (CHEFE DE APOIO ÀS
PROMOTORIAS DO INTERIOR) / 0.5 diárias (Completa) / de
12/03/2010 a 12/03/2010
999891/MARINALDO DA SILVA RAMOS (CHEFE DE APOIO ÀS
PROMOTORIAS DO INTERIOR) / 0.5 diárias (Completa) / de
16/03/2010 a 16/03/2010
999891/MARINALDO DA SILVA RAMOS (CHEFE DE APOIO ÀS
PROMOTORIAS DO INTERIOR) / 0.5 diárias (Completa) / de
18/03/2010 a 18/03/2010
999891/MARINALDO DA SILVA RAMOS (CHEFE DE APOIO ÀS
PROMOTORIAS DO INTERIOR) / 0.5 diárias (Completa) / de
24/03/2010 a 24/03/2010<br
Ordenador: ALMERINDO JOSÉ CARDOSO LEITÃO